Página 136   Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 Nº 27530

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1096443:136>

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que no

Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição
de combustíveis, homologada e adjudicada em 24/06/2019 sagrou-se
vencedora do certame a empresa JEFERSON MAICON DA SILVA EIRELI.

Nova Ubiratã - MT, 24 de junho de 2019.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1096443:136>

<BEGIN:1096464:136>

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2019 - DATA: 24/06/19 - OBJETO

REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS - PROMITENTE FORNECEDOR: JEFERSON MAICON

DA SILVA EIRELI - CNPJ: 027.470.521/0001-69 - VALOR: R$ 79.520,00 -

VIGÊNCIA: 24/06/2020 - ORIGEM: PREGAO PRESENCIAL Nº 001/2019.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1096464:136>

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1096195:136>

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT
Av. Primavera, nº 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato

Grosso - Tel. (66) 3498-3590

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO nº003
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019.
A pregoeira da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato

nº002/2019.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

 material de expediente/
papelaria e tonners, para atender as necessidades da Câmara Municipal,

DATA DA ABERTURA: Dia 08/07/2019  às 08:00horas.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores.

www.primaveradoleste.mt.leg.br, e via e-amil:
mt.leg.br , e na sede da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado

pelos telefones, (66) 3498 3590.
Primavera do Leste, 19 de Junho de 2019.

REGINA CÉLIA DE SOUZA P. PINTO
PREGOEIRA - Port. 095/2019

<END:1096195:136>

TERCEIROS
<BEGIN:1093252:136>

F. L. GUNTHER & A. B. XAVIER - LTDA, inscrita no CNPJ n°
09.478.761/0001-28, torna público que requereu junto a SEMA-MT Licença

MT. Não foi determinada a elaboração de EIA/RIMA.
<END:1093252:136>

<BEGIN:1095971:136>

LICENCIAMENTO AMBIENTAL
A empresa, ELTON DA SILVA SANTOS - MECANICA REVIZZI, CNPJ:
33.741.418/0001-09, situada na Av. Campo Grande, Nº 1363 - N, Bairro
Industrial - Município de Lucas do Rio Verde, torna público que requereu
junto a SMMA - MT/LRV o pedido de LICENCIAMENTO AMBIENTAL
(LP, LI E LO), para atividade de Serviços de Manutenção e Reparação
Mecânica de Veículos Automotores. Não foi determinado EIA/RIMA. NEZI -
PROJETOS E CONSULTORIAS AMBIENTAIS - (65) 99946-6277.
<END:1095971:136>

<BEGIN:1095972:136>

LICENCIAMENTO AMBINTAL
A Empresa BOTURA & FAGUNDES LTDA, CNPJ: 02.636.146/0026-
01, situada na Rua Porto Velho, Nº 1340 - N, Bairro Industrial - município
de Lucas do Rio Verde - MT, torna público que requereu junto a SEMA
- MT o pedido de LICENCIAMENTO AMBIENTAL (LP, LI E LO) para

Não foi determinado EIA/RIMA - NEZI -PROJETOS E CONSULTORIAS
AMBIENTAIS (65) 99946-6277.
<END:1095972:136>

<BEGIN:1096359:136>

PAULO SÉRGIO FRANZ CPF 715.724.739-91, torna-  se público

conformidade com o Ter. de Ref. Padrão N° 14/SURH/SEMA/MT,  o Pedido
de Outorga de Direito de Uso da Água / Captação subterrânea ref. 03 Poços

Município de Tabaporã/MT.

.
<END:1096359:136>

<BEGIN:1096362:136>

BOM JESUS AGROPECUÁRIA LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL,
CNPJ: 08.895.796/0030-34

<END:1096362:136>

<BEGIN:1096364:136>

A TRÊS IRMÃOS ENGENHARIA LTDA, CNPJ 15046287/0001-68. Torna

MT, Obtenção de Renovação LOP 003/2016 de Canteiro de Obras para
execução de serviços de conservação, restauração e melhoramento do
pavimento Rod: MT-344 Trecho: Entr BR-070/MT-140 (Campo Verde) - Entr
BR-163/364 (Jaciara) Numa Extensão: 64,80 Km no município de Campo
Verde Dom Aquino e Jaciara seguido do INSTRUMENTO CONTRATUAL
Nº. 124-2014-00-00 SETPU. Não foi determinado Estudo de Impacto
Ambiental.

A TRÊS IRMÃOS ENGENHARIA LTDA, CNPJ 15046287/0001-68. Torna

Obtenção de Jazida de Cascalho para Rodovia MT-322 trecho Entr MT-

Km. Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.
<END:1096364:136>

<BEGIN:1096367:136>

REFLORESTAMENTO CASCAVEL S/A, CNPJ nº 08.428.929/0002-09,

- SEMA/MT, o pedido de LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO
para a “AMPLIAÇÃO - BARRACÃO PARA ARMAZENAMENTO DE
MADEIRA TRATADA E A TRATAR, COM ÁREA CONSTRUÍDA DE 700,00M²

<END:1096367:136>

<BEGIN:1096370:136>

VANILDA ALVES DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ 31.284.928/0001-79,
Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

Licenciamento Ambiental completo (LP, LI E LO), para sua respectiva
atividade de  Comercio a Varejo de Peças e Acessórios para Motocicletas
e Motonetas, na Avenida Chapada, nº 4239 S, Bairro Parque das Araras,
Lucas do Rio Verde/MT. Não foi determinado EIA/RIMA. Engenheira
Responsável - Diane Fumagalli.

KETLYN HARTMANN KLIEMANN 03438575108, inscrito no CNPJ
Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, Licenciamento Ambiental completo (LP, LI E LO),
para sua respectiva atividade de

, na Av. Cerrado, Lote 33, Quadra
108, Bairro Bandeirantes IV, Lucas do Rio Verde/MT. Não foi determinado
EIA/RIMA. Engenheira Responsável - Diane Fumagalli.